
 

modrýonděl

DODATEK č,. 3'KE SMLouvĚ o SPOLUPRÁCI s VZÁJEMNÉM

POSKYTOVANI SLUZEB C. 523(nlže označovánjiž jako „Dodatek“)

Obchodní společnost: MODRÝ ANDĚL s.r.o.

Adresa (sidlo. PSC): Českomoravská 1181/21, Libeň, 190 00 Praha 9

Zapsaná v OR: C 105306 vedená u Městského soudu v Praze

IČ: 27218422

DIČ: C227218422

Jednajici: Robert Faltýnek, jednatel

(níže v tomto Dodatku| ve smluvních podmínkách označována již jen jako,,MODRÝ ANDĚL“)

a

Obchodni společnost: Česká exportní banka, a.s.

Adresa (sídlo, PSČ): Vodičkova 34 č. p. 701, 111 21 Praha 1

Zapsaná v OR: B 3042 vedená u Městského soudu v Praze

IČ: 63078333

DIČ: C263078333

Jednajicí: Ing. Jaroslav Výborný, MBA. předseda představenstva

Ing. Emil Holan, místopředseda představenstva

(níže v tomto Dodatku i ve smluvních podmínkách označována již jen jako jen „Zájemce“)

. la.

„,„._

.;..

uzavírají tímto v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pořadí třetí Dodatek

ke

Smlouvě o spolupráci a vzájemném poskytování služeb č. 523 uzavřené dne 16 2. 2015 ve znění dodatku č.1 ze

dne 10 12.2015 a dodatku 6 2 ze dne 5. 2. 2019

(dále a ve smluvních podmínkáchjen ,,Sm|ouva“). kde se dohodly. že:

Podrobná úprava práv a povinností obou smluvních stran je obsažena ve smluvních podmínkách, jejichž aktuálni

znění je přílohou tohoto Dodatku, a jsou zároveň přístupné na http:/lwwwmodryandel.cz/smluvni-podminký,

přičemž strany se dohodly na následujících doplňcích či výjimkách ze smluvních podmínek *):

. Pro Přepravní služby a zasílatelské služby, které nebudou předmětem Smlouvy a nebudou zahrnuty v

souhmném daňovém dokladu, bude vytvořen rezervační kód

. MODRÝ ANDĚL bude Zájemci kvartálně zasílat přehledy jízd které budou zahrnovat jizdy. které budou

předmětem obchodni spolupráce, taki ty které budou realizované pod rezerva6nim kódem

. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranamia účinnosti dnem jejího

zveřejnění v Registru smluv. Zájemce se zavazuje že Smlouvu zveřejníbezzbytečnéhoodkladu':_po.

podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami

II.

Zájemce svým podpisem níže potvrzuje. že si nejen základni ujednání uvedená v tomto Dodatku, ale i celý text

smluvních podmínek přečetl a seznámil se s nim, že jeho a jejich obsahu porozuměl a souhlasí s ním, a že sejedná

o projev jeho pravé a svobodné vůle prosté omylu a tísně.

MODRÝ ANDĚL s.r.o.

Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9

www.modryandel.a



 

m modrýonděl

Jy. 1% 7,014;
V Praze dne: V Praze dne:

 
*) V případě uvedení výjimky či doplňku, jejichž znění je v rozporu s některým ujednáním smluvních podmínek,

resp. určité ujednání smluvních podmínek bude uvedenou výjimkou či doplňkem upraveno tak, že vedle sebe

uvedená výjimka či doplněk a dotčené ujednání smluvních podmínek nemohou obstát, platí, že má přednost

uvedená výjimka či doplněk v rozsahu, v němž výjimka či doplněk mění, ruší či jinak upravuje určité ujednání

smluvních podmínek.

MODRÝ ANDĚL s.r.o.

Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9

www.modryandel.(2



modrýonděl

 

Smluvní podmínky

l. Práva a povinností MODRÉHO ANDĚLA

1 MODRÝ ANDĚL se zavazuje. že Dodavatel. který bude na základě činností MODRĚHO ANDĚLA dle smlouvy vykonávat pro Zájemce

přepravní a zasílatelské služby. je povmen přistaVIt v02idlo na místo a v čase, který určí Zájemce. a to s ohledem na dopravní Situaci a

povětrnostní podmínky.

2. MODRÝ ANDĚL se zavazuje zajišťovat prostřednictvím svého nonstop fungujícího dispečinku pro Zájemce služby dodavatelů spojené

s odvozem zákazníků. vozů a zásilek za předem garantované ceny, a to za níže uvedených podmínek.

3. MODRÝ ANDĚL se zavazuje zajišťovat Zájemci poskytování přepravních a zasílatelských služeb pouze takovými dodavateli, u kterých lze

důvodně předpokládat řádně a včasné poskytnutí přepravních a zasílatelských služeb Zájemci. Prokázání případného neposkytnutí řádného

a včasného plnění přepravních a zasílatelských služeb Zájemci ze strany Dodavatele leží na zájemci.

4. MODRÝ ANDĚL má právo jednostranně změnit tyto podmínky, a to v jakémkoli z jejich ujednání. O takovéto případné změně však musí

MODRÝ ANDĚL Zájemce Informovat prostřednictvím kontaktního emailu s předstihem nejméně jednoho měsíce přede dnem. v němž má

změna smluvních podmínek nabýt účinnosti, a to s uvedením odkazu na nové znění podmínek dostupné na internetových stránkách a se

sdělením, od kterého dne má nové znění podmínek vstoupit v platnost. Nebude-li Zájemce s novým zněním podmínek souhlasit, má právo

tuto smlouvu písemně vypovědět s výslovným uvedením tohoto důvodu. Smlouva pak skončí v den bezprostředně předcházející dnu, v němž

z rozhodnutí MODRĚHO ANDĚLA nové znění smluvních podmínek nabude účinnosti. Nedoručl-li však Zájemce výpověd smlouvy

odůvodněnou změnou smluvních podmínek MODRĚMU ANDĚLU nejpozději jeden den přede dnem, v němž mají nové smluvní podmínky

vstoupit v platnost. bude smlouva trvat ve znění nových podmínek i nadále a k výpovědi doručené po této lhůtě se tak nebude přihlížet.

5. MODRÝ ANDĚL se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po podepsání smlouvy oběma stranami a jejím zaevidování do interního systému,

zašle Zájemci na e—mail administrátora, či na e—mail pro elektronickou komunikaci, jak jsou uvedeny ve Smlouvě, údaje pro přihlášení

Zájemce do jeho ňremnlho účtu.

Il. Práva a povinností Zájemce

1 Zájemce je povinen bez zbytečného odkladu hlásit MODRĚMU ANDĚLU veškeré změny v údajích, které uvedl pro účely uzavření smlouvy.

Do okamžiku prokazatelného sdělení takovýchto změn nenese MODRY ANDĚL odpovědnost za užívání původních. do té doby mu známých

údajů a Zájemce neni oprávněn nárokovat žádnou náhradu za případnou škodu. která by mu užitím původních údajů ze strany MODRÉHO

ANDĚLA vznikla, ani v žádném směru odkazovat na případné nedostatky v postupu MODRÉHO ANDĚL, k nimž by z těchto důvodů došlo.

2. Zájemceje povinen SI předplatit přepravní a zasílatelské služby prostřednictvím zálohových plateb či formou nabíjení kreditu (dále'jen

„.Předplatné')

3. V případě zasílatelských služeb'je Zájemce povinen zabalit zásilku tak,aby byla zabezpečena její běžná přeprava při vynaložení běžné péče

při manipulaci. MODRÝ ANDĚL si vyhrazu1e právo odmítnout zprostředkování Zasílatelské smlouvy, pokud zásilka (i) obsahuje předměty

jejichž vlastnictví nebo drženi je dle právních předpisů zakázáno, (ii) vyžaduje zvláštní zacházení, povolení nebo obsahuje zboží podléhající

rychlé zkáze, nebo ohledně kterého se vyžaduje kontrola teploty nebo vlhkosti, (iii) je nedostatečně zabalena. (ív) obsahuje živá zvířata nebo

rostliny. přip. lidské nebo zvířecí pozůstatky, (v) je klasiňkována jako nebezpečná věc nebo zakázaná věc, (vi) má mimořádně vysokou

hodnotu (např. drahé kameny. drahé kovy. umělecké či vzácné předmět , předměty zvláštní obliby a nenahraditelné povahy.

4. V přlpadě zasílatelských služeb je Zájemce povinen MODRĚMU ANDĚL zaplatit také zprostředkování Zasílatelské smlouvy týkající se vrácení

zásilky, pokud příjemce odmítne zásilku převzít nebo je zásilka z jiných důvodů nedoručitelná (nelze ji dodat), a to zejména z důvodu nepřesná

nebo neexistující adresy, nepřitomnosti příjemce ani žádné jiné osoby. které by bylo možno zásilku dodat.

ill. Podmlnky realizace zajištění Přepravnlch a zasílatelských služeb

1. Přepravní a zasílatelské služby budou poskytovány Dodavatelem Zájemci na základě jednotlivých smluv o přepravě a zasílatelských smluv

uzavřených mezi Dodavatelem a Zájemcem, a to na základě a v souvislosti se Smlouvou.

2. Přepravní a zasílatelské služby dle Smlouvy budou ZájemCi poskytnuty ze strany Dodavatelů za cenových podmínek uvedených v čl. IX.

těchto podmínek pouze za podmínky, že k poptánl Přepravnlch a zasílatelských služeb dojde výhradně z telefonních čísel uvedených

Zájemcem v systému provozovaném MODRÝM ANDĚLEM pod přiděleným firemním účtem Zájemce, který je dostupný na webové stránce

umístěné na internetové adrese. https:.[zpagngnmogmandgl.2, za použití přihlašovacích údajů pro administrátora firemnlho účtu (dále jen

„firemní fleet“).

3. Zájemce je při poptánl Přepravnich a zasílatelských služeb vždy povmen uvést, jestli budou služby poskytnuty dle předem dané pevné ceny

tarifů „FIX' nebo .FIX Business“, nebo dle ceny z taxametru „TAXI", ev. „Business třída'. Podmínkou pevné ceny tarifů .FIX' a „FIX Business"

je sdělení požadovaného data, času, místa přistavení vozidla, cílové adresy a kontaktního tel. čísla. Jakékoli změny v průběhu poskytovaní

služeb dle pevné ceny tarifů „FIX“ a „le Business“. zejména přidání průjezdných bodů na trase, nejsou přípustné. V případě,že Zájemci

nejsou předem známy všechny podmínky pevné ceny taníů _FlX" a „le Business“, doporučujeme využít režim dle ceny z taxametru .TAXI"

nebo „Business třída“, Zájemce tak předejde placení odstupného.

4 Zájemce je oprávněn provádět změny svých údajů prostřednictvím firemního účtu, a to zejména změny íakturačních údajů, e—mailové adresy

sloužící pro korespondenci, či e-mail administrátora firemnlho účtu.

5. MODRÝ ANDĚL se zavaZUje nárokovat a íakturovat cenu přepravy za Přepravní a zasílatelské služby dle Ceníku Přepravnlch a

zasílatelských služeb (čl. IX. těchto podmínek) pouze za zprostředkované Přepravní a zasílatelské služby (jizdy)přičemž průběžně

aktualizovaný přehled Přepravnich a zasílatelských služeb (jízd), poskytnutých tím kterým Dodavatelem Zájemci.bude Zájemcidostupnýna

firemním účtu Zájemce. „»,„„ , 1 ; _,

6. MODRÝ ANDĚL se zavazuje že jízdy Zájemcem výslovně neautorizované (veifiremním účtu Zájemcemzvlášťoznačené jako. s.- :,

neautonzovat"), byt' poskytnuté Dodavatelem Zájemci (či třetím osobám v souvislosti s předmětem této Smlouvy). nebudou předmětem—

fakturace Zájemci, ale osobě, které byla poskytnuta jízda (Přepravní a zasílatelské služba);uplynutím pátého dne měsíce následujícího po . ,

měsíci. v kterém byla jízda (Přepravní a zasílatelské služba) uskutečněna. budou všechny jízdy(Přepravní a zasílatelské služby) vedené v „

rámci fremnlho účtu Zájemce považovány za autorizované, a to vyjma těch Zájemcem výslovně(zvlášť) označených jako .neautorizovat'

před uplynutím shora uvedené lhůty. “

7. V případě hromadné přepravy (tj. přistavení více než 2 vozů se stejným místem a časem přistavení)je Zájemce povinen požádat MODREHO

ANDĚLA o kalkulaci konkrétní cenové nabídky takové hromadné přepravy za paušální cenu. objedná—li Zájemcel přes výše uvedená

přistavení více než 2 vozů prostřednictvím systému. není MODRÝ ANDĚL povinen Přepravní služby zajistit.“

8. Odpovědnost MODRĚHO ANDĚLA za újmu ve vztahu k jakékoliv zásilceje vyloučena, za ůjmu odpovídá Dodavatel. a to pouze za skutečnou

škodu maximálně do výše 5.000.- Kč (včetně DPH) za jednu zásilku. ! A

9. Zájemce (příp. přepravovaná osoba)'je oprávněn odstoupit od smlouvy o přepravě alnebo zasílatelské smlouvy uzavřených mezl Dodavatelem

a Zájemcem s okamžitou účinností Výše odstupného je 100- Kč (bez DPH). MODRÝ ANDEL může poskytnout slevu z výše odstupného

:

 

IV. Předplatné formou zálohy

1. Pokud SI Zájemce nezvolí Předplatné prostřednictvím nabitého kreditu dle čl. V smluvních podmínek je povinen Sl předplatit Přepravní služby

formou složené zálohy.

 

MODRÝ ANDĚL s.r.o. . ' .. _. .

Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9

www.modiyandelxz



 

l modrýonděl

2. MODRÝ ANDĚL vystaví ZájemCi zálohový list bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy a dále vždy na začátku příslušného

kalendářního měsíce na částku zálohy, jejíž výši určí MODRY ANDĚL, zejména na základě požadavků Zájemce a objemu Zájemcem

využívaných Přepravních služeb (dále jen ,Základní výše zálohy').

3. Zlájžemce že zprávnén využívat Přepravní a zasílatelské služby dle Smlouvy a těchto smluvních podmínek po úhradě zálohového listu, tedy po

s 0 en z 0 y.

4. VŠIčerpá-li Zájemce zálohu pod minimální částku rovnající se BO % složené zálohy je MODRÝ ANDĚL oprávněn Zájemci opětovně vystavit

z oho ' list.

5. MODRÝYANDĚL vystaví zálohový list vždy v takové výši, aby se součet nevyčerpané zálohy a zálohy, jež má být složena podle zálohového

listu, rovnal Základní výši zálohy.

6. Splatnost zálohového listu jsou čtyři kalendářní dny od data jeho vystavení.

7. Zájemce je oprávněn nejpozději jeden pracovní den před koncem kalendářního měsíce písemně požádat MODRÉHO ANDĚLA o vrácení

nevyčerpané zálohy. V takovém případě je MODRY ANDEL povinen Zájemct vyplatit nevyčerpanou část zálohy ve lhůtě splatnosti daňového

dokladu dle čl. VI. odst. 1 těchto smluvních podmínek.

8. V době, kdy nemá Zájemce složenu zálohu či je záloha vyčerpána, MODRÝ ANDĚL rozhodne. zda je Zájemce povmen Přepravní a

zasílatelské služby hradit Dodavateli v hotovosti nebo zda mu budou Přepravní a zasílatelské služby doůčtovány v Daňovém dokladu.

9 Zájemce bere na vědomí, že záloha je čerpána v cenách dle Ceníku Přepravních a zasílatelských služeb včetně daně z přidané hodnoty ve

výši stanovené zvláštním právním předpisem.

10. Nevyčerpanou část zálohyje MODRÝ ANDĚL povinen při ukončení účinnosti Smlouvy vrátit Zájemci, a to ve lhůtě dle čl. VII. odst 5 těchto

smluvních podmínek.

V. Předplatné formou kreditu

1. Zájemce si může ve tiremním účtu zvolit Předplatné prostřednictvím nabitého kreditu.

2 MODRY ANDĚL vystaví Zájemm zálohový list vždy na základě požadavku zaslaného z firemního účtu na částku kreditu uvedenou v

požadavku.

3 Zájemce je oprávněn využívat Přepravní a zasílatelské služby dle Smlouvy a těchto smluvních podmínek po úhradě zálohového listu, tedy po

nabití kreditu.

4. Zájemce je oprávněn Sl kredit libovolně doplnit prostřednictvím firemního účtu. MODRÝ ANDĚL se v takovém případě zavazuje Zájemci bez

zbytečného odkladu vystavit Zájemci zálohový list.

5. Po vyčerpání nabitého kreditu je Zájemce povmen jednotlivou Přepravní a zasilatelskou službu (jízdu) nebo její část uhradit v hotovosti

Dodavateli v běžných cenách dle Ceníku Přepravních a zasílatelských služeb.

6. Nevyčerpaný kredit je vždy převáděn do dalšího kalendářního měsíce.

7. Splatnost zálohového listu jsou čtyři kalendářní dny od data jeho vystavení.

B. Zájemce bere na vědomí, že nabitý kredit je čerpán v cenách dle Ceníku Přepravnlch a zasílatelských služeb včetně daně z přidané hodnoty

ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

9. Nevyčerpanou část kreditu je MODRÝ ANDĚL povmen při ukončení účinnosti Smlouvy vrátit Zájemci, a to ve lhůtě dle čl VII odsl. 5 těchto

smluvních podmínek.

Vl. Finanční podmínky

1. Zájemce se zavazuje hradit skrze MODRÉHO ANDĚLA příslušnému Dodavateli cenu Přepravnich a zasílatelských služeb poskytnutých

Dodavatelem ZájemCi dle Smlouvy a v souvislosti s ní dle MODRÝM ANDELEM vystaveného souhrnného daňového dokladu (dále jen

„Daňový doklad') s vyznačenou dobou splatnosti dvaceti kalendářních dní od data jeho vystavení.

2. Daňovým dokladem fakturovaná částka bude za příslušný kalendářní měsíc obsahovat cenu přepravy za Přepravní a zasílatelské služby

poskytnuté Dodavatelem Zájemci, přičemž dojde k zúčtování zálohových listů a daňový doklad bude MODRYM ANDELEM vyslaven vždy

poslední den v měsíci, ve kterém byly uskutečněny Přepravní a zasílatelské služby.

3. K fakturovaná částce bude připočítáno DPH ve výši stanovené zvláštním právním předpisem (dále jen „Cena přepravy'). MODRÝ ANDĚL

zašle Daňový doklad Zájemci vždy nejpozději k desátému dni měsíce následelclho po měsíci, v kterém byly uskutečněny Přepravní a

zasílatelské služby, a to v elektronické podobě na e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě. Zájemce souhlasí se zasíláním elektronické

faktury formou e-mailové komunikace a prohlašuje, že fakturu v takto zaslané elektronické verzi bude považovat za plnohodnotný daňový

doklad, na jehož základě bude hradit vyúčtovanou Cenu přepravy.

4. MODRÝ ANDĚL odpovídá za řádnou a včasnou úhradu fakturované Ceny přepravy příslušnému Dodavateli.

5. Pro případ prodlení Zájemce s úhradou pohledávky MODRÉHO ANDĚLA vzniklé na základě Smlouvy (či v souvislosti s ní) je Zájemce

povmen uhradit MODRÉMU ANDĚLU smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy' pět setin procenta) z dlužné částky za každý den

prodlení. Případný nárok na náhradu škody způsobené MODRÉMU ANDELOVI dle Smlouvy není tímto ujednáním nikterak dotčen.

6. Pro případ prodlení Zájemce s úhradou svého závazku (nebo ijen jeho části) MODRÉMU ANDĚLOVI za plnění poskytnuté dle Smlouvy (či

souwslosti s ním). je MODRÝ ANDĚL oprávněn pozastaVit plnění této Smlouvy. Bude-li i přes prodlení Zájemce s úhradou jeho závazku

MODRÝ ANDĚL pokračovat v plnění předmětu této Smlouvy, je až do okamžiku úplné úhrady veškerých závazků Zájemce vůči MODRÉMU

ANDĚLOVI mezi smluvními stranami sjednán režim výhradně hotovostní úhrady ceny přepravy příslušnému Dodavateli ihned po uskutečnění

jednotlivé jízdy (tzn. po poskytnutí konkrétní Přepravní a zasflalelské služby).

VlI. Trvání Smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu V ní uvedenou.

2. V případě sjednání Smlouvy na dobu určitou, končí Smlouva uplynutím doby, na kterou byla sjednána

3. Smlouvu, ať již byla uzavřena na dobu určitou či neurčitou, je možno ukončit dohodou stran či jednostrannou písemnou výpovědí i bez udání

důvodu. V případě výpovědi končí smluvní vztah založený Smlouvou uplynutím jednoměsíční výpovědní lhůty, která začíná běžet prvního dne

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

4 Smlouva dále může být ukončena způsobem dohodnutým v čl. l. odst. 4 těchto podmínek.

5 Smluvní strany se zavazují v případě vypovězení Smlouvy uhradit veškeré vzájemné pohledávky nejpozději do patnácti kalendářních dnů od

uplynutí výpovědní lhůty, tj. od ukončení účinnosti Smlouvy.

VIII. Obecná ustanovení

1. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží pojednom výtisku.

2. Případná změna Smlouvy či těchto smluvních podmíneklje možná pouze písemnou tormouve formě dodatků nebo postupem dle ujednání čl

I. odsl. 4 těchto podmínek. *

3. V případě, že některé ujednání Smlouvy či těchto podmínek je nebo se stane neúčinné, zůstávají“ostatní ujednání účinná a bude-li toho třeba

pro naplnění účelu Smlouvy, strany se zavaZUjí nahradit bez zbytečného prodlení neúčinné Ujednání ustanovením jiným, účinným, které svým

obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

4. Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci jejího předmětu, tudíž se jejím uzavřením vvpiném rozsahu měl a nahrazují

veškeré předchozí písemně či ústní smlouvy, dohody a Ujednání uzavřené mezi MODRÝM ANDĚLEM a Zájemcem řešící stejný předmět

moon? ANDĚL s.r.o.

Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9

www.modryandel.cz

g
:



I modrýondél

právních vztahů s tím, že práva, nároky a pohledávky MODRÉHO ANDĚLA z takto zrušených smluv, dohod a jiných Ujednání nezanikají a

nadále v plném rozsahu trvají

5. Zájemce uděluje MODRÉMU ANDĚLU právo použít veřejně informací otom, že Zájemce využívá služby MODRÉHO ANDĚLA, a to v rámu

referend MODRÉHO ANDĚLA. V této souVislosti může být uveřejněna pouze informace o identifikačních údajích Zájemce (tj. obchodní firma,

sídlo, identinkační číslo) bez jakýchkoliv dalších informací o charakteru poskytovaných služeb.

6 Jakákoli písemnost, jíž je zapotřebí dle Smlouvy, těchto smluvních podmínek či dle obecně závazných právních předpisů doručit druhé

smluvní straně, se povaŽUje za doručenou, i když si ji druhá strana nepřevezme, byla-Ii tato zaslána doporučeným psaním na její adresu

uvedenou v obchodním rejstříku či na adresu uvedenou u označení účastníků ve Smlouvě, ať již prostřednictvím držitele poštovní licence

nebo jiné organizace, která se zabývá doručováním písemností, a to desátým dnem ode dne jejího prokazatelného odeslání.

IX. Ceník Přepravních a zasílatelských služeb

1 MODRÝ ANDĚL se zavazuje zajistit pro Zájemce uzavření Zasílatelskě smlouvy nebo Smlouvy o přepravě, kterou se rozumí služby (A)

smlouva o přepravě osob a (B) smlouva o přepravě vozidla Zájemce ze strany Dodavateíů dle potřeb Zájemce, to vše vztahující se na

poptávky Přepravních a zasílatelských služeb přes dispečink MODRÉHO ANDĚLA. a to za předem dané pevně tarify .FIX“ a „FIX Business'.

nebo dle ceny podle taxametru .TAXI‘ a .Busmess třída' Podmínkou pevne ceny pro tarify .FIX" a .FíX Business“ je sdělení požadovaného

data. času, místa přistavení voztdla, cílové adresy a kontaktního tel. čísla. Tento tarif vychází z cenových podmínek uvedené níže a násobku

koeficientu vytížení, který je uveden na www.modgyandeícz. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kalkulace pevné ceny Smluv o přepravě při předem sdělenem místě nástupu a výstupu podléhá níže uvedené rovnici:

(Nástupní sazba + počet km ' sazba za km jízdy+ počet minut jízdy ' sazba za mínutu jízdy) ' koeflcient vytížení1

 

 

 

Nastupní Sazba Sazba Sazba Sazba Sazba

Služby (A) sazba za minutu za mlnutu za km jízdy za km jízdy za km jízdy

čekání jlzdy Základní cena: Stříbrná sleva“ Zlatá slevaz

FIX 60 Kč 7Kč SKC 13 KC 11 Kč SKč

FIX Business 60 Kč 7 Kč 5 Kč 19 Kč 17 Kč 15 Kč      
 

'Koeňcient vytížení naleznete naM mggggndgl g;

zVy'dwzl sazba za km jízdy je Základní cena Získání nižšího tanfu se vyhodnocuje indiViduálně a odvíjí se od průměrné měsíční tržby Více naW.

Stomo poplatek až 100 Kč v případě, že bude nutné odstoupit od smlouvy změnou požadavků po přistavení vozu - VIZ íII., bod 9

Další poplatky, které jsou již obsaženy v pevné cené. pokud jsou relevantní

- Příplatek za přistavení vozidla s nástupem í cílem mimo Prahu (počítán dle vzdálenosti od centra, výší sdělí dispečink).

- Poplatek za Vjezd na parkowstě ve výši 50 Kč při jízdě nalz Letiště Václava Havla Praha (je vyžadován provozovatelemLM.

Ve dnech 24 prosince. 25. prosince, 31. prosmce, Velikonočnl pondělí, 30 dubna a 1 května může být navýšen koeňeient' vytížení.

 

 

 

Služb (B) Nástupní Sazba za mlnutu Sazba za Sazba za km jízdy Sazba za km jízdy Sazba za km jízdy Konkrétní

y sazba čekání minutu jízdy Základní cena* Stříbrná aleva' Zlata stavaI posádka

Odvoz vozu 60 Kč 7 Kč 4 Kč 28 Kč 25 Kč 23 Kč 30 Kam       
 

'Koeficuenl vytížení naleznete naW

2Výchozí sazba za km jízdy je Základní cena Získání nižšího tarifu se vyhodnocwe indiViduáIně a odvíjí se od průměrné měsíční tržby Více naW

Storno poplatek až 100 Kč v případě, Že bude nutná odstoupit od smlouvy změnou požadavků po přistavení vozu — VlZ Ill , bod 9.

Další poplatky, ktere jsou již obsaženy v pevné ceně, pokud jsou relevantní

- Minimální cena přepravy 300 KčJ350 Kč (konkrétní posádka).

- Příplatek za přistavení vozidla s nástupem icííem mimo Prahu (počítán dle vzdálenosti od centra, výši sdělí dispečink)

- Poplatek za vjezd na parkoviště ve výšl 50 Kč při jízdě nalz Letiště Václava Havla Praha (je vyžadován provozovatelemM.

Ve dnech 24 prosínce 25 prosínoe 31 proslnce Velikonoční pondělí 30. dubna a 1. května může bfl nag'šen koeňcrentvytíženl  
 

Kalkulace pevně ceny Zasílateíské smlouvy při předem sděleném místě nástupu a výstupu:

 

Zasílatelske služby na 5 km Do 10 km Nad 10 km za každých započatých 5 km

 

    Zásrlka 150 Kč 225 Kč 75 Kč  
 

2 Pokud není na jízdné aplikována pevná cena uvedená v odst, 1. MODRÝ ANDÉL se zavazuje zajistit pro Zájemce uzavřeni Smlouvy o

přepravě, kterou se rozumí služby (A) smlouva o přepravě osob a (B) smlouva o přepravě vozidla Zájemce, to vše vztahující se na poptávky

Přepravních a zasílatelských služeb přes dispečink MODRÉHO ANDĚLA za tyto ceny, které jsou zde uvedeny bez DPH.

 

 

 

   
 

Služby (A) Nástupní sazba Sazba u mínutu čekáníl Sazba za km jízdy

TAXI 60 Kč 7 Kč 23 Kč

Business třída 60 Kč 7 Kč 1: 28 Kč *

. ..
Přistavení vozidla s nástupem I cílem mimo Prahu je 60 Kč + příplatek. VýŠí příplatku Vám sdělí dopředu na vyžádání * ( \ .v _mobiíní i

Modrý anděl) a je dána místem přistavení. " ' " '“ ' T “L“" ' “

]Poplatek za čekání se acme dle taxametru (tedy vč. provozního čekání např při stání v kolonách či na semaforech)

Ph jÍZdě nalz Letiště Václava Havla Praha je účtován poplatek za Vjezd na parkovrště 50 Kč, který je vyžadován provozovatelem Letiště Praha

Ve dnech 24 prosmoe, 25 prosince. 31. prosince, Velikonoční pondělí, 30. dubna a 1 května může být navýšena cena_sazby'zš= km jízdy na 36 Kčlkrn

 

 

Platné od 1 září 2020.

MODRÝ ANDĚL s.r.o.

Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9

www.modryandela

 


